מדינת ישראל
ע"י יחידת התביעות מחוז ש"י

נ ג ד
פלוני

ע"י ב"כ עו"ד רועי בראונר
בית משפט השלום בירושלים

[28.11.2024]
כבוד השופט ארנון איתן

גזר דין (ללא הרשעה)
כתב האישום:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, ובמסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן, בעבירה של הפרת צו בימ"ש שנועד
להגן על אדם לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

2. על פי הנטען בחלק הכללי שבכתב האישום במסגרת ה"ט 20675-10-22 ביום 20.10.22 הורה כב' השופט איתי
כץ על מתן צו הגנה ובו הורה בין היתר:

א. "המשיב לא יכנס לדירת הצדדים ברחוב ... ב-X, או ימצא במרחק של 100 מ' מהדירה וזאת לתקופה של 40 יום
מהיום."

ב.

להפקיעו, להרשיעו, ולגזור דינו מחדש.
ג. התחייבות בסך 2000 ש"ח להימנע במשך שנה מביצוע העבירה בה נקבעה אשמתו. רשמתי את התחייבות הנאשם

בע"פ.
ד. צו מבחן למשך שנה.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ה, 28 נובמבר 2024, במעמד הנוכחים.